

Aid Studio ApS
Forupsvej 2, Vejle Øst

Årsrapport for
2020/22

CVR-nr. 41 77 98 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Kristian Tanderup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2020 - 30. april 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aid Studio ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 77 98 53
	Regnskabsår: 1. november - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Kristian Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Twenty-eight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og forhandling af tekstiler, import og eksport af tekstiler samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.180.926 kr.

Selskabet aflægger sit første regnskab og ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af etableringen af virksomheden, og årets resultat er på baggrund heraf som forventet.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i 2020/2022 realiseret et underskud, der er finansieret ved løbende tilførsel af likviditet fra det ultimative moderselskab Twenty Eight Holding ApS. Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om fortsat finansiering og tilførsel af likviditet til selskabet i 2022/23, i det omfang det bliver nødvendigt.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen ved regnskabsafslutningen 2020/2022 og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift, alternativt ved kontant kapitalforhøjelse fra aktionærkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/11 2020</u> <u>- 30/4 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.723.920
2 Personaleomkostninger	-3.045.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.051
Driftsresultat	-1.432.266
Andre finansielle indtægter	891
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.311
Resultat før skat	-1.499.686
Skat af årets resultat	318.760
Årets resultat	-1.180.926
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.180.926
Disponeret i alt	-1.180.926

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>1/11 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.959	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.959</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.959</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.425.756	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.425.756</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.755.358	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.151	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	331.760	0
Periodeafgrænsningsposter	53.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.408.195</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.833.951</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>6.085.910</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>1/11 2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overkurs ved emission	0	250.000
7 Overført resultat	-930.926	0
Egenkapital i alt	-680.926	500.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.339.253	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.334.789	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.506.172	0
Anden gæld	573.622	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.753.836	0
Gældsforpligtelser i alt	6.753.836	0
Passiver i alt	6.085.910	500.000

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i 2020/2022 realiseret et underskud, der er finansieret ved løbende tilførsel af likviditet fra det ultimative moderselskab Twenty Eight Holding ApS. Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om fortsat finansiering og tilførsel af likviditet til selskabet i 2022/23, i det omfang det bliver nødvendigt.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		2.843.525
Pensioner		182.960
Andre omkostninger til social sikring		18.650
		<u>3.045.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		4.668
Andre finansielle omkostninger		63.643
		<u>68.311</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	328.822	0
Kostpris 30. april 2022	<u>328.822</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-76.863	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-76.863</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>251.959</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. november 2020	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. november 2020	250.000	250.000
Overført til overført resultat	-250.000	0
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>1/11 2020</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.180.926	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>-930.926</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 141 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty-eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Tanderup Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-166143275258
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:19:03
Underskrevet med NemID

Kristian Tanderup Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-166143275258
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:19:03
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 15:42:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8c5ef6Wknkj248630708

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.